LWL Komponenten

Ausfiihrung

LWL Verteiler 19" 50/125 OM3
LWL Verteiler 19" 50/125 OM3
LWL Verteiler 19" 50/125 OM3
LWL Verteiler 19" 50/125 OM3
LWL Verteiler 19" 50/125 OM3
LWL Verteiler 19" 50/125 OM3

LWL Hutschienenverteiler

12ST
24ST
06SC
12SC
06LC
12LC

06SC

19" SpleiBverteiler, spleifertig, ausziehbare Schub-
lade besttickt mit Pigtails 2m lang, 50/125 OM3,
Kupplungen, SpleiBkassette, SpleiBschutzhalter und
Kabelverschraubung. 19" Befestigung um 40mm in
der Tiefe verstellbar.

Andere Fasertypen auf Anfrage

HxBXT 44x450x245mm, lichtgrau RAL7035

Verteilerfeld fir Wand- oder Hutschienenbefestigung
auf DIN 35mm-Schiene. Maximal bestiickbar mit

6 SC Duplex Kupplungen. Innenliegende Aufnah-
me fir SpleiBschutz. Deckelplatte verriegelt mit

4 Kunststoffdibel. Kabeleinfiihrung von oben und
unten mdglich. Kabelverschraubung vorbestuickt.

HxBXT 120x32x120mm, lichtgrau RAL7035

Artikelnummer

simplex Kupplungen
simplex Kupplungen
duplex Kupplungen
duplex Kupplungen
duplex Kupplungen
duplex Kupplungen

duplex Kupplungen

133S83105
133583110
133583120
133S83125
133S83130
133S83135

133783120
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LWL Komponenten

fairline

Ausfiihrung

Faser Pigtailset 12 Stiick farbig
Faser Pigtailset 12 Stiick farbig
Faser Pigtailset 12 Stiick farbig
Faser Pigtailset 12 Stiick farbig
Faser Pigtailset 12 Stlick farbig
Faser Pigtailset 12 Stiick farbig

SC Duplex Kupplung
ST Simplex Kupplung
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50/125
50/125
50/125
50/125
50/125
50/125

OoM2
OoM2
OoM2
OM3
OM3
OM3

Faserpigtailset (12Stlck) 50/125 OM2 und OM3.
12 farbige Pigtails 2m lang mit durchgeférbten
Fasern in den Farben: rot, griin, blau, gelb, weif3,
braun, violett, turkis, schwarz, orange, pink, grau.
Standardcode gem. DIN VDE 0888.

Andere Ausfihrungen auf Anfrage

LWL SC Duplex Kupplung
Kunststoffgehduse, Metallferule

Andere Ausfihrungen auf Anfrage

LWL ST Kupplung
Metallgehduse, Metallferule

Andere Ausfihrungen auf Anfrage

Artikelnummer

133082001
133082005
133082010
133082015
133082020
133082025

13083033
13083011



LWL Duplex Patchkabel

Ausfiihrung

LWL Duplex Patchkabel OM2 ST-ST
LWL Duplex Patchkabel OM2 ST-ST
LWL Duplex Patchkabel OM2 ST-ST

LWL Duplex Patchkabel OM2 SC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM2 SC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM2 SC-SC

LWL Duplex Patchkabel OM2 LC-LC
LWL Duplex Patchkabel OM2 LC-LC
LWL Duplex Patchkabel OM2 LC-LC

LWL Duplex Patchkabel OM2 ST-SC
LWL Duplex Patchkabel OM2 ST-SC
LWL Duplex Patchkabel OM2 ST-SC

LWL Duplex Patchkabel OM2 LC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM2 LC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM2 LC-SC

LWL Duplex Patchkabel OM3 ST-ST
LWL Duplex Patchkabel OM3 ST-ST
LWL Duplex Patchkabel OM3 ST-ST

LWL Duplex Patchkabel OM3 SC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM3 SC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM3 SC-SC

LWL Duplex Patchkabel OM3 LC-LC
LWL Duplex Patchkabel OM3 LC-LC
LWL Duplex Patchkabel OM3 LC-LC

LWL Duplex Patchkabel OM3 LC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM3 LC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM3 LC-SC

Ldnge

im
2m
3m

im
2m
3m

im
2m
3m

im
2m
3m

im
2m
3m

im
2m
3m

im
2m
3m

im
2m
3m

im
2m
3m

Fairline LWL Duplex Patchkabel I-VH 2G50/125
Multimode OM2 und OM3 diverse Steckerkombina-
tionen.

Kabelmantel halogenfrei.

Mantelfarbe orange

Andere Fasertypen und Faserklassen auf Anfrage.

Artikelnummer

133082301
133082302
133082303

133082401
133082402
133082403

133082501
133082502
133082503

133082601
133082602
133082603

133082801
133082802
133082803

133083301
133083302
133083303

133083401
133083402
133083403

133083501
133083502
133083503

133083801
133083802
133083803
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fairline

LWL Duplex Patchkabel

Ausfiihrung

LWL Duplex Patchkabel OM4 ST-ST
LWL Duplex Patchkabel OM4 ST-ST
LWL Duplex Patchkabel OM4 ST-ST

LWL Duplex Patchkabel OM4 SC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM4 SC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM4 SC-SC

LWL Duplex Patchkabel OM4 LC-LC
LWL Duplex Patchkabel OM4 LC-LC
LWL Duplex Patchkabel OM4 LC-LC

LWL Duplex Patchkabel OM4 LC-SC

LWL Duplex Patchkabel OM4 LC-SC
LWL Duplex Patchkabel OM4 LC-SC
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Liange

im
2m
3m

im
2m
3m

im
2m
3m

im
2m
3m

Artikelnummer

133084301
133084302
133084303

133084401
133084402
133084403

133084501
133084502
133084503

133084801
133084802
133084803



